

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Enångers Plåt AB

Org.nr. 556652-6033

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tony Eriksson, Styrelseledamot  
2023-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver plåtslageriverksamhet.  
Företagets säte är Hudiksvall.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 534 280	8 228 877	5 407 692	7 124 376
Resultat efter finansiella poster	731 424	211 908	79 630	375 526
Soliditet (%)	27,8	45,3	58,8	49,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen för 2022 har ökat med mer än 30 % jämfört med fjolåret, vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets varor och tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	792 651
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-820 000
Årets resultat	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>480 276</u>
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	452 927

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-27 349
Årets resultat	<u>480 276</u>
	452 927

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>452 927</u>
	452 927

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 534 280	8 228 877
Övriga rörelseintäkter		52 794	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 587 074</u>	<u>8 228 877</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 224 592	-4 659 068
Övriga externa kostnader		-851 490	-596 787
Personalkostnader	2	-2 763 077	-2 751 011
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 667	-9 765
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 850 826</u>	<u>-8 016 631</u>
<b>Rörelseresultat</b>		736 248	212 246
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		587	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 411	-338
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 824</u>	<u>-338</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		731 424	211 908
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		-113 637	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-113 637</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		617 787	211 908
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-137 511	-43 764
<b>Årets resultat</b>		<u>480 276</u>	<u>168 144</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>117 149</u>	<u>13 816</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 149</b>	<b>13 816</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 149</b>	<b>13 816</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>569 054</u>	<u>330 979</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>569 054</b>	<b>330 979</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 057 665	897 408
Fordringar hos koncernföretag		155 553	0
Övriga fordringar		265 470	224 635
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		95 512	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 182</u>	<u>23 874</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 611 382</b>	<b>1 145 917</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	<u>84 949</u>	<u>723 276</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>84 949</b>	<b>723 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 265 385</b>	<b>2 200 172</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 382 534</b>	<b>2 213 988</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-27 349	624 507
Årets resultat		480 276	168 144
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>452 927</u>	<u>792 651</u>
<b>Summa eget kapital</b>		572 927	912 651
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		110 000	110 000
Akkumulerade överavskrivningar		4 051	4 051
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>114 051</u>	<u>114 051</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		685 547	0
Leverantörsskulder		768 265	789 821
Övriga skulder		150 154	206 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 590	190 566
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 695 556</u>	<u>1 187 286</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 382 534</b>	<b>2 213 988</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 954 508	1 954 508
	Inköp	115 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-283 603</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 785 905</b>	<b>1 954 508</b>
	Ingående avskrivningar	-1 940 692	-1 930 927
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	283 603	0
	Årets avskrivningar	<u>-11 667</u>	<u>-9 765</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 668 756</b>	<b>-1 940 692</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>117 149</b>	<b>13 816</b>

<b>Not 4</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	500 000

#### Övriga noter

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	1 160 000	550 000

#### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till PT Invest i Iggesund AB, Org. nr 559331-5657, säte Hudiksvalls kommun.

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Iggesund

Tony Eriksson  
Tony Eriksson

Peter Wall  
Peter Wall

2023-05-10

2023-05-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 maj 2023.

Susanne Lundholm  
Susanne Lundholm  
Auktoriserad revisor
